
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 24.06.2024  № 89
      м. Золотоноша

Про вручення подарункового сертифікату та
грамоти

З метою відзначення трудових заслуг, високий професіоналізм, особистий
внесок у розвиток освітньої галузі та з нагоди виходу на пенсію, керуючись п.
20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Вручити подарунковий сертифікат номіналом 1000 (одна тисяча гривень)
та грамоту з символікою громади:

- Строкань Ольга Миколаївна – начальник відділу освіти виконавчого
комітету Золотоніської міської ради (ІПН 2285408124).

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

ПОГОДЖЕНО

Вікторія Левченко 23900


